

31/2024	Лаборант	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ Кинетики химических и биологических процессов																							
Лаборатория молекулярной биологии																							
32/2024	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/2024	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа Экспериментальной химиотерапии опухолей																							
34/2024	Инженер	3.4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
35/2024	Инженер	3.4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
36/2024	Младший научный сотрудник	3.4	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Лаборатория химической физики ферментов																							
37	Инженер	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ СТРОЕНИЯ ВЕЩЕСТВА																							
Группа магнитных и спиновых логических процессов и устройств																							
38/2024	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория физических методов исследования функциональных материалов																							
39/2024	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ПОЛИМЕРОВ И КОМПОЗИЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ																							
Лаборатория полимерных резистов																							
40/2024А	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/2024А (40/2024А)	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/2024А (40/2024А)	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа полимерных композиционных материалов																							
43/2024	Лаборант химического анализа 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/2024	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория специальных полимеров																							
45/2024	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа полиуретанов																							
46/2024	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47/2024	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ Функциональных материалов для химических источников энергии																							
Лаборатория гидридных и боридных наноматериалов																							
48/2024	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЛАБОРАТОРИЯ металлгидридных источников тока																							
49/2024А	Лаборант	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50/2024А (49/2024А)	Лаборант	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория Металлогидридных энерготехнологий																							
51/2024	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52/2024	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИИ ПО ТЕХНОЛОГИЯМ НОВЫХ И МОБИЛЬНЫХ ИСТОЧНИКОВ ЭНЕРГИИ																							
53/2024	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54/2024А	Инженер	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

55/2024A (54/2024A)	Инженер	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ НАНОФОТОНИКИ																							
Группа полупроводниковых и композиционных материалов																							
56/2024	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТЕОРЕТИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																							
Лаборатория спиновой динамики и спинового компьютинга																							
57/2024	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел Экстремальных состояний вещества																							
Лаборатория высоких динамических давлений																							
58/2024	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аналитический центр коллективного пользования																							
59/2024	Младший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/2024	Инженер	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория физико-химических исследований																							
61/2024	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Химико-технологический отдел																							
Объединенная лаборатория технологии газохимических процессов																							
62/2024	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63/2024	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел горения и взрыва																							
Лаборатория энергетических полимерных систем																							
64/2024A	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65/2024A (64/2024A)	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66/2024A	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67/2024A (66/2024A)	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/2024	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)



(подпись)

Золотухина Екатерина Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.02.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Представитель профкома

(должность)



(подпись)

Березин Михаил Петрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.02.2025

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)



(подпись)

Клетченкова Марина Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.02.2025

(дата)

Руководитель Службы охраны труда
(должность)


(подпись)

Разумова Алла Петровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.02.2025
(дата)

Заместитель руководителя Службы
охраны труда
(должность)


(подпись)

Рукина Надежда Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.02.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Бородин Яна Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.02.2025
(дата)